Глас Истине, лист за црквене проно-
виједи, хришћанску поуку, духовну књи-
жевност, животонисе, старине и православ-
не црквено-народне потребе. Број 23. Го-
дина V. Уредуик: Сава Петровић. Влае-
ник п издавалац: Штампарија А. Пајевгћа.

Садржај: Весједа пок. епископа
Никанора Грујића на Ваведеније 21 нов. —
0 корнчтским носланицама. — Конзисто-
ријална система, од 25 марта (5 априла)
1782. Саопштио Димитрије Руварац, парох
земунски. — Стииендија за изображсње
нроФесора богословије. < >д Ј. Даниловца.—
0 назаренству (нише Јован Малушев на-
рох.) — Религиозно-ФилосоФСки и црквено-
историјски нрилози. — ЈЈчстак : Виљешке.
— Некролог. — Нове књиге и листови.